
Domestos Turbo Fresh přichází!

Rotační WC blok
K tomu, aby naše toaleta jen svítila, nám může kromě pravidelného úklidu pomoci ispeciální WC blok, 
který se s každým spláchnutím o toaletu stará. Chcete-li své toaletě dopřát tu nejlepší péči, vyzkoušejte 
nový rotační WC blok Domestos Turbo Fresh.

Nový Domestos Turbo Fresh je jedinečný rotační WC blok s dvoufázovou náplní, která toaletu čistí a 
osvěžuje při každém spláchnutí. Turbína se otáčí pod tlakem vody a šíří tak požadovaný účinek po 
celém povrchu toalety. Domestos Turbo Fresh zabraňuje tvorbě vodního kamene a odstraňuje 
nečistoty, v kterých se množí bakterie. Zároveň uvolňuje svěží vůni a pěnu, která se postará o 
dlouhotrvající pocit čistoty.

Nový Domestos Turbo Fresh je k dostání ve třech variantách: Lemon fresh (s vůní citrusů), Ocean fresh 
(s vůní oceánu) a Pine fresh (s vůní jehličnanů).

Zmíněné rotační WC bloky samozřejmě seženete také v prodejnách COOP.

7 února., 2014



https://www.coopclub.cz/wp-content/uploads/2014/02/Turbo_fresh.jpg

